

Facture N° 361139 [361098]
Devis N° 4661
Date du devis: 09/08/2024
Bon de commande N° 361242
Date du bon de commande: 20/11/2024
Date de facture: 04/02/2025
Votre Contact: Jacques Granata

Date de livraison: 17/02/2025
COMMUNAUTE DE COMMUNES CAZALS- SALVIAC

5 BD HUGON
FR-46340 SALVIAC

Tél.: 06 69 75 38 02 Gsm:
Etage: Monte-charge: ..

SOCIÉTÉ ANONYME
COMMUNAUTE DE COMMUNES CAZALS- SALVIAC

5 BD HUGON
FR-46340 SALVIAC

Tél. 1: 06 69 75 38 02 Tél. 2:
Gsm:
Email: JULIEN.BERTRAND@CC-CAZALSSALVIAC.FR
Non assujetti

1. DÉTAIL DE LA PARTIE MEUBLES

Collection: Bois	Modèle: 382 - Linea	Façade: 405 - Décor chêne Sierra
NOB	Version de caisson: KU - PVC	
	Coloris de caisson extérieur: 198 - Décor chêne Sierra	
	Coloris de caisson intérieur: 012 - Damas blanc	
	Combinaison de poignée: 957 - Poignée métallique noir	
	Emplacement de poignée: 18 - Centré horizontalement	
	Modèle de socle: MA - Décor mat	
	Coloris de socle: 198 - Décor chêne Sierra	
	Hauteur de socle: 100 - 100 mm	
	Version joues: MA - Décor mat	
	Coloris joues: 198 - Décor chêne Sierra	
	Version de crédence: MA - Décor mat	
	Coloris de crédence: 198 - Décor chêne Sierra	
	Version de plans de travail: KU-DM - PVC mat, chant D	
	Coloris de plan de travail: 366 - Noir structuré	
	Version des chants plan de travail: D - Chant décor, mat	
	Coloris chants pour plans de travail: 366 - Noir structuré	
	Version de coulissant: ST - Standard (barre)	
	Chant PdT angle extérieur: E - Carré	
	Version coulissant intérieur: ST - Standard	
	Version habillage dos: K - Coloris de caisson	
	Coloris habillage dos: 198 - Décor chêne Sierra	
	Version profils: ZWS - Profilé bas joues	
	Coloris de profil: 010 - Noir	

Libellé	Marque	Code Article	TVA	PU HT	PU TTC	QAF	PV Total TTC
CSE	OPTIMA	B223273L1012	20 %	3 808.22	4 569.86	-1	-4 569.86 €
XL-Joue de fin de ligne	OPTIMA	UWA16-X	20 %	134.56	161.47	1	161.47 €
XL-Elément bas	OPTIMA	USG80-X	20 %	939.47	1 127.36	1	1 127.36 €
Range-couverts Trend	OPTIMA	BE80	20 %	21.29	25.55	1	25.55 €

XL-Elément bas four Slim Line	OPTIMA	HUB-SL-X	20 %	392.76	471.31	1	471.31 €
XL-Elément bas	OPTIMA	UD120-X	20 %	798.85	958.62	1	958.62 €
Panneau d'écartement pour tabl	OPTIMA	DBKI120	20 %	208.50	250.20	1	250.20 €
Ferrure d'accrochage de sécuri	OPTIMA	KIPPS	20 %	66.67	80.00	1	80.00 €
Panneau de caisson à dimension	OPTIMA	KAM	20 %	226.82	272.18	1	272.18 €
XL-Elément bas	OPTIMA	UD100-X	20 %	716.42	859.70	1	859.70 €
XL-Façade de porte d'un seul t	OPTIMA	GSBD60-I-X	20 %	261.84	314.21	1	314.21 €
XL-Elément sous-évier	OPTIMA	SPUD90-X	20 %	643.69	772.43	1	772.43 €
Fond de protection anti- humid	OPTIMA	FB90	20 %	41.06	49.27	1	49.27 €
XL-Elément bas	OPTIMA	UD80-X	20 %	638.84	766.61	1	766.61 €
XL-Joue de fin de ligne	OPTIMA	UWA16-X	20 %	134.56	161.47	1	161.47 €
Panneau de caisson à dimension	OPTIMA	KAM	20 %	527.26	632.71	1	632.71 €
Habillages de crédence en fini	OPTIMA	NV203	20 %	156.98	188.38	1	188.38 €
Habillages de crédence en fini	OPTIMA	NV203	20 %	156.98	188.38	1	188.38 €
Plinthe avec joint d'étanchéité	OPTIMA	SB10	20 %	0.00	0.00	1	0.00 €
Plinthe avec joint d'étanchéité	OPTIMA	SB10	20 %	0.00	0.00	1	0.00 €
Plinthe avec joint d'étanchéité	OPTIMA	SB10	20 %	0.00	0.00	1	0.00 €
Plan de travail APD avec chant	OPTIMA	APD70	20 %	772.42	926.90	1	926.90 €
Plan de travail APD avec chant	OPTIMA	APD70	20 %	1 001.29	1 201.55	1	1 201.55 €
Assemblage à rainure et langue	OPTIMA	AP-NF	20 %	50.92	61.10	4	244.40 €
ECO-MOBILIER		06017240240	20 %	0.47	0.56	1	0.56 €
ECO-MOBILIER		06017240270	20 %	2.33	2.80	1	2.80 €
ECO-MOBILIER		06017050210	20 %	0.10	0.12	1	0.12 €
ECO-MOBILIER		06017240260	20 %	1.67	2.00	1	2.00 €
ECO-MOBILIER		06017240280	20 %	3.08	3.70	1	3.70 €
ECO-MOBILIER		06021220230	20 %	0.16	0.19	1	0.19 €
ECO-MOBILIER		06021220200	20 %	0.02	0.02	1	0.02 €
ECO-MOBILIER		06017240260	20 %	1.67	2.00	1	2.00 €
ECO-MOBILIER		06017240280	20 %	3.08	3.70	1	3.70 €
ECO-MOBILIER		06017240240	20 %	0.47	0.56	1	0.56 €
ECO-MOBILIER		06017240270	20 %	2.33	2.80	1	2.80 €
ECO-MOBILIER		06017050230	20 %	0.33	0.40	1	0.40 €
ECO-MOBILIER		06017240270	20 %	2.33	2.80	1	2.80 €
ECO-MOBILIER		06017240240	20 %	0.47	0.56	1	0.56 €
ECO-MOBILIER		06017240260	20 %	1.67	2.00	1	2.00 €
ECO-MOBILIER		06017240250	20 %	1.08	1.30	1	1.30 €
ECO-MOBILIER		06017240250	20 %	1.08	1.30	1	1.30 €
ECO-MOBILIER		06021240230	20 %	0.18	0.22	1	0.22 €
ECO-MOBILIER		06021240230	20 %	0.18	0.22	1	0.22 €
ECO-MOBILIER		06021240230	20 %	0.18	0.22	1	0.22 €
ECO-MOBILIER		06021240240	20 %	0.47	0.56	1	0.56 €

ECO-MOBILIER	06021240240	20 %	0.47	0.56	1	0.56 €
ECO-MOBILIER	06021050200	20 %	0.01	0.01	4	0.04 €

Total meubles HT:	4 235.70 €	TTC (hors éco.):	5 082.84 €
Total Eco-mobilier HT:	23.86 €	TTC:	28.63 €
Total net à payer HT:	4 259.56 €	TTC:	5 111.47 €
Remise:			-211.56 €
Total HT remise déduite:	4 059.40 €	TTC:	4 871.28 €

2. DÉTAIL DE LA PARTIE ÉLECTROMÉNAGER

Libellé	Marque	Code Article	TVA	PU HT	PU TTC	QAF	PV Total TTC
FOUR-MULTI-PYRO-78L-A++	CANDY	CA6N5B3EYTB	20 %	474.17	569.00	1	569.00 €
					Remise de 35.15%		-200.00 €
LV-FULL-14C-44dB-C-11L-60CM	CANDY	CS4C4LOW	20 %	492.50	591.00	1	591.00 €
					Remise de 43.99%		-260.00 €
Total électroménager HT:				966.67 €		TTC:	1 160.00 €
Remise:							-460.00 €
Total HT remise déduite:				583.33 €		TTC:	700.00 €

3. DÉTAIL DE LA PARTIE SANITAIRES

Libellé	Marque	Code Article	TVA	PU HT	PU TTC	QAF	PV Total TTC
PACK ZIA XL6S NOIR+MIDA NOIRM	BLANCO	PCK002245	20 %	315.60	378.72	1	378.72 €
					Remise de 12.39%		-46.91 €
Total sanitaires HT:				315.60 €		TTC:	378.72 €
Remise:							-46.91 €
Total HT remise déduite:				276.51 €		TTC:	331.81 €

4. DÉTAIL DE LA PARTIE SERVICES ET TAXES

Libellé	Marque	Code Article	TVA	PU HT	PU TTC	QAF	PV Total TTC
transport cuisine	DIVERS	COMMUNAUTEDECON	20 %	291.67	350.00	1	350.00 €
					Remise de 88.57%		-310.00 €
ECOMAIISON	EMA	51499280000	20 %	0.05	0.06	1	0.06 €
ECOMAIISON	EMA	51495411040	20 %	0.18	0.22	1	0.22 €
ECOSYSTEM	SYS	14020	20 %	8.33	10.00	1	10.00 €
ECOSYSTEM	SYS	14010	20 %	6.67	8.00	1	8.00 €
Total services et taxes HT:				306.90 €		TTC:	368.28 €
Total Livraison HT remise déduite:				33.33 €		TTC:	40.00 €
Total Autre service HT remise déduite:				39.09 €		TTC:	46.91 €
Remise:							-310.00 €
Total HT remise déduite:				48.57 €		TTC:	58.28 €

TOTAL DE LA FACTURE

	TVA	PV Total HT	Total TVA	PV Total TTC
Total des articles	20 %	4 991.67	998.33	5 990.00 €
Total:		4 991.67 €	998.33 €	5 990.00 €

Montant Total TTC:	5 990.00 €
Dont éco-participation mobilier TTC:	28.63 €
Dont éco-participation DEEE TTC:	18.00 €
Dont éco-sanitaire DPMCB TTC:	0.28 €

Garanties

p Cette commande bénéficie de la GARANTIE SERENITY

Voir rappel des conditions particulières en annexe.

p Je ne souhaite pas bénéficier de l'extension de garantie applicable à l'électroménager

Garantie légale de conformité : 2 ans à compter de la livraison du bien

10 ans de garantie sur tous les éléments meubles, grâce à la garantie Serenity*.

* Voir les détails de nos conditions de garantie en magasin ou dans notre brochure « Services & Garanties » ou sur www.ixina.fr.